
MARIÁNSKÁ POUŤ 
VE ZLATÉ KORUNĚ
Neděle 18. srpna 2019 

10.30 hodin: SLAVNOSTNÍ MŠE SVATÁ V KLÁŠTERNÍM KOSTELE NANEBEVZETÍ PANNY MARIE

11.30 hodin: ZPÍVANÁ MODLITBA U ZLATOKORUNSKÉ MADONY V OPATSKÉ KAPLI 
(ENSEMBLE BAROKNÍ KORUNA)

12.00 hodin: ZAHÁJENÍ POUTI V PARČÍKU PŘED RADNICÍ

FOLKLORNÍ SDRUŽENÍ SOUMRAK 

Po celou dobu nedělního programu zajímavé pouťové předměty pro radost, tradiční občerstvení a další…

14.00 hodin: DIVADLO KOS - POHÁDKA „Jak se Janek neuměl rozhodnout“

15.00 hodin: EXHIBIČNÍ VYSTOUPENÍ HASIČSKÝCH NADĚJÍ Z PLEŠOVIC

 VÝSTAVA - OBRAZY A MOZAIKY PAVLA ROŽBOUDA  
SLAVNOSTNÍ VERNISÁŽ se uskuteční v pátek 16. srpna 2019 v 18 hodin v parčíku před radnicí, případně 
v bývalé zlatokorunské faře vedle radnice ve Zlaté Koruně. Výstava bude dále otevřena každý den do neděle  

25. srpna 2019 vždy od 10 do 13 hodin a od 14 do 18 hodin.

POUŤOVÉ ATRAKCE PRO DĚTI PŘED KULTURNÍM DOMEM

Hudební doprovod pouti od 12.30 
Orchestr: „GOOD BIG TIMES BAND“  

(swingové melodie a dechová hudba) 

Parkování pro návštěvníky poutě zajištěno u mostu ve Zlaté Koruně 150 m od centra.

Pořadatel: Obec Zlatá Koruna tel. 380743119,E-mail : ou@zlatakoruna.cz, www.zlatakoruna.cz 
Partneři: Farnost Zlatá Koruna a Sancta Spinea Corona - společnost přátel Zlaté Koruny, z.s.

WWW.BAROKNIKORUNA.CZ


